+/7 499 650 75 50

PYNPUANMEHT

teamdeem.ru



STAMNbI PABOTbI oo,

TAllbI
AbOTbI

3ABOP IPY3A YNAKOBKA

3a6op rpy3a oT MOCTABLLIMKA M0 309BKAM YNAKOBBIBAEM TOBAP M

(Toprosas To4Ka, CKAQA) DOPMUPYEM MOCTABKY B MAPKETNAENC

’

b

3AABKA

b

XPAHEHME AOCTABKA

CO3A0HME 309BKM B AMHHOM KABUHETE HaLLEM CAYXXObI PasmeLLaem rpys HO HOLLEM CKACAE OTBO3NM U CACEM TPY3
nepeAcére MHAOPMALMIO HALLIEMY ONEPATOPY MOA OTBETCTBEHHOE XPAHEHWe HQ CKAQA MOPKETNAEMca
COPTMPOBKA, MAPKUPOBKA 2



OBPABOTKA TOBAPA

Ycayra Ea. uam
Co3AaHME HOMEHKAATYPbl MEHEAXKEPOM SKU
Mpném MapkmpoBaHHoro ToBapa (ecTb L/K) wr.
Morpyso-pasrpysouHbie paboTbl py4Hble Kr
Morpy3o-pasrpy3oyHbie paboTbl MexaHms. naAet
CHsTWe U yTUAM3aLMs obpeLleTku Kop/naaAeTa
Mepe6opka Toeapa Kr
M3amepeHue rabaputos wrT.
Mpoeepka Tosapa Ha 6pak eaA.
CTukepoBka eA.
VAareHue cTukepa/6UpKU/ApAbIKa eA.
NMPUEMKA TOBAPA BE3 LLK.
Ycayra Ea. am
MaenTnudukaums SKU
LLiTpuxkoampoBaHue (npuemka+cTUKepoBKa) wr.
OBPABOTKA BO3BPATOB
VYcayra Ea. nam
Bosspat Ha xpaHeHue wT.

MEPEYIMNAKOBKA TOBAPA

Ycayra Ea. uam
Bec ea. T08. 0 — 2 kr wr.
Bec ea. ToB. 2 — 5 kr wr.
Bec ea. ToB. 5 — 20 kr wr.
Bec ea. ToB. 20 — 50 kr wr.
Bec ea. ToB. > 50 kr wr.
OTBETCTBEHHOE XPAHEHWE
VYcayra Ea. n3am
Xpaetue Tosapa m3/cyTku
WsenTapusaums yna. ea
MHBenTapusaums no TpeGoBanuto wr.
KOMIAEKTALIMA 3AKA3OB
Ycayra Ea. uam
| ea. ToBapa ToBapa 3aka3

> |0 kr B 3aKaze K.

CroumocTs py6. c HAC

100
3
3
150

100/300
3

6ecnaaTtHo
15
5

5

CroumocTs py6. c HAC
50
8

CroumocTs py6. c HAC
5

CroumocTb py6. c HAC
s
25
50
125

250

CroumocTs py6. c HAC
30 py6./cyTkn
BecnaatHo (pa3 B roa)

2p. He meHee 70 py6. 3a SKU

CroumocTs py6. c HAC
5

TAPUPbI

VYIMAKOBKA 3AKA30B
VYcayra

BAoxeHwMe BKAaAbILIA (MHCTPYKLMM, KYMOHbI U T.A.)  €A.

EA. nam

Tepmoycaaka wr.

CTpeity nAéHKa cAoi
BosaylwHo-ny3bipbkoBas NAEHKa A0 | n.m. wr.

Pykae MBA/ITHA wT.
OTIPY3KA TOBAPA CO CKAAAA
Ycayra EA. vam
MeyaTb AOKyMeHTOB K-KT.
DopmMupoBaHKue MOHO/MUKC kopoba wr.

DopMUpOBaHME NaAeThI -
(YKAaAKa roTOBbIX KOPOGOB Ha €BPOMOAACH naaaeT
120*80 + cTpeTueBaHue)

Morpyso-pasrpy3ouHbie paboTbl pyuHble KT.
MNorpyso-pasrpy3ouyHbie paboTbl MexaHus. naAAet
CamosbiBo3 3aKa3

+7 499 650 75 50
teamdeem.ru

Croumocts py6. c HAC
5

10
15
20
25

CroumocTs py6. c HAC
25
70

450

150
80

YIMAKOBKA N PACXOAHBIE MATEPUAADI

Ycayra EA. vam
MouToBbi naket | 70x240x40 mm wT.
MouToBbi nakeT 250x360x40 mMm wT.
MouTosbiit nakeT 340x460x40 Mm wT.
loppokopob 160x120x100 wT.
Fodppokopob 300x300x300 wr.
Fodppokopob 400x400x200 wr.
Fodpokopob 600x400x400 wr.
AOMNOAHUTEABHO

Ycayra EA. u3m
MpeaocTaBAeHMe BUACO3aMUCH C TOBAPOM wr.
MpeaocTtasaeHue poTorpadum ¢ ToBapom wr.
AMOPTU3aUMOHHbIN HAMOAHUTEAD A
Esponaaser wr.
MPOYEE

Ycayra EA. u3m

CBaepxypouHble paboTbl K03 . yMHOXK.

Po3bick yTepsHHOM MOCbIAKK % oT 06bABA. CTOUMOCTH

CroumocTs py6. c HAC
6
8
9
35
55
70

125

CroumocTs py6. c HAC
50
3
9
450

CroumocTs py6. c HAC
X2
1%




+7 499 650 75 50

NAKOCbLI PABOTBI C HAMU teamdeem.ru

YAOBHOE
PACNOAOXEHUE

HaLu ckaaA HaxoAamnTCca B 10 MUHYTAOX
OT METPO DAEKTPO3ABOACKAA. AAL HOC
BO>KHO YAODCTBO U DKOHOMMS

BALLIETO BPEMEHM.

CkAQA

N
N
’ Ng”

CKAQAbI OOOPYAOBOHbBI HOBEULLIEN
CUCTEMOM BUAEOHADAIOAEHMS,
PACMNOAOXEHbI HO CTPOrO OXPAHIEMOM
TEPPUTOPUM

TpaHcnopT

CoBCTBEHHbIM ABTOMAPK

AUYHDbIN
KaOuHeT

Mbl UMEEM CBOM AMYHBIM KODUHET
MHTETPUPOBAHHbIM C KOMMAHUEN
Measoft



KOHTAKTbI +7 499 650 75 50

feamdeem.ru

Bawu nepCcoOHAAbHbIU
MeHeAXep

ApTyp XAOKyHOB

AAPEC CKAOAQ PYACPUAMEHT:.
r. MockBa, yA. 3oAoTas, A. 11

+7 906 779 77 35 managerz@teamdeem.iy

Hacbl paboTbl:

[TH - T — 10:00 - 20:00
C0O -BC — BbIXOAHOMU



