





**УПАКОВКА** 



# ЭТАПЫ РАБОТЫ

ЗАБОР ГРУЗА

# Забор груза от поставщика (торговая точка, склад) формируем поставку в маркетплейс

Создание заявки в личном кабинете нашей службы передаёте информацию нашему оператору

ЗАЯВКА

Размещаем груз на нашем складе под ответственное хранение сортировка, маркировка

**ХРАНЕНИЕ** 

Отвозим и сдаем груз на склад маркетплейса

**ДОСТАВКА** 



# ТАРИФЫ

#### ОБРАБОТКА ТОВАРА

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Создание номенклатуры менеджером	SKU	100
Приём маркированного товара (есть ш/к)	шт.	3
Погрузо-разгрузочные работы ручные	кг	3
Погрузо-разгрузочные работы механиз.	паллет	150
Снятие и утилизация обрешетки	кор/паллета	100/300
Переборка товара	кг	3
Измерение габаритов	шт.	бесплатно
Проверка товара на брак	ед.	15
Стикеровка	ед.	5
Удаление стикера/бирки/ярлыка	ед.	5

#### ПРИЕМКА ТОВАРА БЕЗ ШК.

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Идентификация	SKU	50
Штрихкодирование (приемка+стикеровка)	шт.	8

#### ОБРАБОТКА ВОЗВРАТОВ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Возврат на хранение	шт.	5

#### ΠΕΡΕΥΠΑΚΟΒΚΑ ΤΟΒΑΡΑ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Вес ед. тов. 0 – 2 кг	шт.	15
Вес ед. тов. 2 – 5 кг	шт.	25
Вес ед. тов. 5 – 20 кг	шт.	50
Вес ед. тов. 20 – 50 кг	шт.	125
Вес ед. тов. > 50 кг	шт.	250

#### ОТВЕТСТВЕННОЕ ХРАНЕНИЕ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Хранение товара	м³/сутки	30 руб./сутки
Инвентаризация	упак. ед	Бесплатно (раз в год)
Инвентаризация по требованию	шт.	2р. не менее 70 руб. за SKU

#### КОМПЛЕКТАЦИЯ ЗАКАЗОВ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
I ед. товара товара	заказ	5
> 10 кг в заказе	кг.	I

#### УПАКОВКА ЗАКАЗОВ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Вложение вкладыша (инструкции, купоны в	1 т.д.) ед.	5
Термоусадка	шт.	10
Стрейч плёнка	слой	15
Воздушно-пузырьковая плёнка до 1 п.м.	шт.	20
Рукав ПВД/ПНД	шт.	25
ОТГРУЗКА ТОВАРА СО Услуга Печать документов	О СКЛАДА Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Формирование моно/микс короба	шт.	70
Формирование палеты - (укладка готовых коробов на европоддон 120*80 + стретчевание)	паллет	450
Погрузо-разгрузочные работы ручные	кг.	3
Погрузо-разгрузочные работы механиз.	паллет	150
Camantinas	221/22	80

#### УПАКОВКА И РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Почтовый пакет 170x240x40 мм	шт.	6
Почтовый пакет 250x360x40 мм	шт.	8
Почтовый пакет 340х460х40 мм	шт.	9
Гофрокороб 160х120х100	шт.	35
Гофрокороб 300х300х300	шт.	55
Гофрокороб 400х400х200	шт.	70
Гофрокороб 600x400x400	шт.	125

#### ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Предоставление видеозаписи с товаром	шт.	50
Предоставление фотографии с товаром	шт.	3
Амортизационный наполнитель	۸.	9
Европаллет	шт.	450

#### ПРОЧЕЕ

Услуга	Ед. изм	Стоимость руб. с НДС
Сверхурочные работы	коэфф. умнож.	X2
Розыск утерянной посылки	% от объява стоимости	1%







# **УДОБНОЕ**РАСПОЛОЖЕНИЕ

Наш склад находится в 10 минутах от метро Электрозаводская. Для нас важно удобство и экономия вашего времени.



#### Склад

Склады оборудованы новейшей системой видеонаблюдения, расположены на строго охраняемой территории



### Транспорт

Собственный автопарк



## Личный кабинет

Мы имеем свой личный кабинет интегрированный с компанией Measoft



# Ваш персональный менеджер

# Артур Хакунов

Адрес склада фулфилмент:

г. Москва, ул. Золотая, д. 11

+7 906 779 77 35 manager2@teamdeem.ru



Часы работы:

 $\Pi H - \Pi T - 10:00 - 20:00$ 

Сб -Вс - выходной